- Beneficiarul se obliga sa plătească preţul convenit în prezentul contract pentru serviciile 

prestate . 

5. Preţul contractului 

5.1. - Preţul convenit pentru îndeplinirea contractului, plătibil consultantului de către beneficiar, este 

de 204 500.00 MDL( Doua sute patru mii cinci sute lei oo bani), inclusiv TVA.  

6. Durata contractului 

6.1. - Prezentul contract este valabil incepand cu data incheierii acestuia respectiv si pana la predarea 

pasapoartelor tehnice a gazoductelor diagnosticate . 

7. Executarea contractului